
 

            
 

 

 
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 24 квітня 2025 р.            м. Стрий         №  3386 
 
 
Про виконання  Програми 
«ДОРОГИ СТРИЙЩИНИ».  
Розвиток мережі й утримання автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури Стрийської  
міської територіальної громади  на 2023 -2025 роки»  
за 2024 рік 
          
         Відповідно до  законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про автомобільні дороги», «Про дорожній pyx», «Про джерела фінансування 
дорожнього господарства України», рішення сесії Стрийської міської ради від 
23.02.2023№1612 «Про затвердження Програми «ДОРОГИ СТРИЙЩИНИ». 
Розвиток мережі й утримання автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 
Стрийської міської територіальної громади  на 2023 -2025 роки»,  з метою 
ефективного використання та збереження доріг, що знаходяться на території 
Стрийської міської територіальної громади, забезпечення можливості їх ремонту 
та безпечної експлуатації,  міська рада  
ВИРІШИЛА: 
 
         1. Затвердити Звіт про виконання Програми «ДОРОГИ СТРИЙЩИНИ». 
Розвиток мережі й утримання автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 
Стрийської міської територіальної громади  на 2023 -2025 роки» за 2024 рік 
згідно з додатком. 

 
         2. Контроль за виконанням  рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина та постійну комісію з питань житлово-
комунального господарства, промисловості та розвитку території (О.Йосипчук). 
 

 

 
Міський голова                                                                     Олег КАНІВЕЦЬ 



 

Додаток                                                               
до  рішення Стрийської  міської ради 

                                                                                                                          від «24» квітня 2025 № 3386 
 

Звіт про виконання Програми за 2024 рік 
 

1. Основні даніПрограми «ДОРОГИ СТРИЙЩИНИ».Розвиток мережі й утримання автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 
Стрийської міської територіальної громади на 2023 -2025 роки», затверджена рішенням  сесії Cтрийської міської ради  №1612 від 23.02.2023 
року  

Заплановане фінансування  68 806,163 тис.грн. 
Розпорядник коштів (виконавець Програми)    Стрийська міська рада 
 Відповідальні виконавціПрограми -Управління житлово-комунального господарства  Стрийської міської ради,відділ капітального будівництва 
Стрийської міської ради, Стрийський міський комбінат комунальних підприємств  
Мета  Програми -  забезпечення ефективного функціонування та розвитку мережі автомобільних доріг і проведення робіт з будівництва, 
реконструкції, ремонту та утримання автомобільних доріг Стрийщини 

 
2. Виконання заходів і завдань Програми 

№ 
з/п Завдання  заходу Відповідальні за 

виконання 
Плановане 

фінансування, тис.грн Дата проведення Фактичне фінансування 
(касові видатки), тис.грн 

1. Забезпечення проведення ремонту 
об’єктів транспортної 
інфраструктури. 
Виготовлення паспортів доріг в 
населених пунктах Стрийської 
територіальної громади 

 
 

Управління ЖКГ 
Стрийської міської ради 

 

 
 

40 006,50 

 
 

2024 

 
 

39 176,96 

2. Утримання доріг (ліквідація 
ямковості) в населених пунктах 
Стрийської територіальної громади 
 

Стрийський МККП 
Управління ЖКГ 
Стрийської міської ради 

 

 
          12 332,083 

 

 
2024 

 
12 332,082 

3. Проведення робіт з капітального  
ремонту доріг комунальної власності 
в населених пунктах громади 

Відділ капітального 
будівництва 
Стрийської міської 
ради 

 
4 069,38 

 
2024 

 
3233,22 

4. Субвенція для обласного бюджету 
Львівської області на 
експлуатаційне утримання 
автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення 

Управління ЖКГ 
Стрийської міської ради 

 

 
9 955,00 

 
2024 

 
 

9 955,00 



 

5. Виготовлення проєктно-
кошторисної документації на  
 
«Будівництво автодороги, що 
з'єднує М30 (М12) Стрий-
Тернопіль-Кропивницький 
Знам'янка та Т-14-18 Нижанковичі-
Самбір-Дрогобич-Стрий на ділянці 
від міського полігону ТПВ до 
автомобільної дороги Т-14-18 
Нижанковичі-Самбір-Дрогобич-
Стрий»  
та 
 «Капітальний ремонт автодороги, 
що з'єднує М30 (М12) Стрий-
Тернопіль-Кропивницький-
Знам'янка та Т-14-18 Нижанковичі-
Самбір-Дрогобич-Стрий на ділянці 
від примикання С141803 
Добрівляни Стрийської 
територіальної громади  до міського 
полігону ТПВ»  
 

Відділ капітального 
будівництва 
Стрийської міської 
ради 

 
1643,2 

 
2024 

 
1643,2 

в тому числі: 
 
 

428,09 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1215,11 
 
 

6. Облаштуваннязупинок 
громадського транспорту на 
території Стрийської міської 
територіальної громади 

Відділ капітального 
будівництва 
Стрийської міської 
ради 

 
800,00 

 
2024 

 
763,63 

7. 
Капітальний ремонт вуличного 
освітлення  

Відділ капітального 
будівництва 
Стрийської міської 
ради 

 
                    0 

 
2024 

 
0 

  
ВСЬОГО по програмі: 

 
 

 
68 806,163 

 
67 104,092 

 
 
 
 

Начальник управління                                                                                  Ігор ПАСТУЩИН 
 


